														
                                                         [image: ]                                           И.бр.234/12

ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување


Извршителот Катерина Кокина од Скопје постапувајќи барањето за спроведување на извршување од Друштво за финансиски консалтинг и услуги ЕОС МАТРИЏ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003476031 и седиште на АМИНТА ТРЕТИ 1, засновано на извршната исправа ТС. Бр.2089/08 од 17.09.2009 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против солидарните должници:
- Друштво за производство, трговија и услуги ДРИМ ТИМ СЕВЕР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4030004527837 и седиште на ул.„Бихачка" бр.10 и
- Златко Колев од Скопје со живеалиште на Бул.Видое Смилевски Бато бр.77/2-20,
за спроведување на извршување, на ден 19.11.2020 година го

ПОВИКУВА

Должникот Златко Колев од Скопје со живеалиште на Бул.Видое Смилевски Бато бр.77/2-20 да се јави во канцеларија на Извршител Катерина Кокина на Бул.„Св.Климент Охридски“ бр.52/1-9, Скопје заради достава – врачување на:  Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност врз основа на чл.176 ст.1 од ЗИ И.бр.234/12 од 06.02.2020 година во рок од 3  (три) дена сметано од објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА горенаведеното лице дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите лица.
Оваа јавна објава заради доставување се врши:  еднократно во дневен весник Нова Македонија,  со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.
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